Offizie"e ErgebniSIiSte Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Gassner Gedachtnislauf 2018 Gen.Nr.

Flachgau

Ort und Datum: Postalm, Lift 2, 21.01.2018
Veranstalter: USC ABERSEE (4092)
Durchfiihrender Verein: USC ABERSEE (4092)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Rennleiter: Gierzinger Lukas KR (AUT) Wetter: starker Schneefall

Chef der Zeitnehmunag: Grill Markus KR (AUT) Schnee: weich

Chef der Berechnung: Leitner Roland KR (AUT) Temp. Start: -3° Ziel: -3°
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30 Intervall: 0:40

Kurssetzer: Achleitner Franz

Strecke: Postalm, Lift 2

Starthéhe: 1290 m Zielhohe: 1170 m

Hohendifferenz: 120 m

Gemeldete Starter: 75
In der Wertung: 68 (90,67%)
Bambini B1
1 3 PRELOG Luis 2012 M 37,66
2 5 DIWOKY Lukas 2012 M 40,84
3 74 WAGNER Elias 2012 M 41,47
4 2 MAIERHOFER David 2012 M 4411
5 4 CZASNY Oscar 2012 M 45,01
Bambini B2
1 6 STADLMANN Zoe 2011 W 1:03,50
Bambini B2
1 8 LAIMER David 2011 M 33,83
2 9 SCHUSTERBAUER Xaver 2011 M 37,22
3 10 SAMS Mario 2011 M 37,69
4 7 WARTER Simon 2011 M 52,27
KI U8
1 75 WAGNER llvy 2010 W 1:20,73
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= =1 G Gedichtnislauf 2018
Offizielle Ergebnisliste N Hachaau
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Postalm, Lift 2, 21.01.2018

Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit
KI U8

1 15 DIWOKY Daniel 2010 M 1:05,93
2 14 STADLER Michael 2010 M 1:11,03
3 13 AUER Nicolai 2010 M 1:11,05
4 16 KOGLER Elias 2010 M 1:21,56
5 12 LEITNER Nikolaus 2010 M 2:07,25
KI U9+U10
1 18 MAIERHOFER Christina 2008 W 1:07,14
2 17 CZASNY Josephina 2008 w 1:13,06
KI U9+U10
1 21 STADLER Johannes 2008 M 1:02,52
2 20 KOGLER Luis 2009 M 1:05,16
3 19 LEITNER David 2008 M 1:08,18
KI U11+U12
1 23 LAIMER Marie 2006 W 57,11
2 22 CZASNY Valentina 2006 W 1:08,67
KIU11+U12
1 26 STADLER Wolfgang 2006 M 58,63
2 25 GRILL Julian 2007 M 59,72
3 24 LEITNER Simon 2006 M 1:00,66
4 28 MAIERHOFER Stefan 2007 M 1:00,90
5 27 KOGLER Moritz 2007 M 1:10,92

SCH U13+U14

1 32 WARTER Georg 2005 M 56,81
2 30 MAIERHOFER Manuel 2005 M 59,41
3 34 LAIMER Florian 2005 M 1:00,01
4 33 LEITNER Florian 2005 M 1:00,43
5 35 ZOPF Thomas 2005 M 1:00,55
6 31 GRILL Lukas 2005 M 1:02,83
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

SCH U15+U16

1 38

2 39

3 37
Altersklasse III

1 40

Altersklasse I1

46
44
45
43
42

oo g A WODN

Altersklasse I

1 49
2 47
3 48

Altersklasse 1V

1 52
2 50

Altersklasse III

1 73
2 54

Sonntag, 21. Janner 2018, 17:36

Name

ZOPF Sophie
KOGLER Verena
STOCKL Marion

LIST-GRILL Getraud

MAIERHOFER Gabriele
STADLER Elisabeth
SCHUSTERBAUER Petra
ZOPF Michaela

STOCKL Birgit
LEITNER-STRUBLER Margit

CZASNY Sofia
MAIERHOFER Cornelia
GRILL Christine

KOGLER Peter
UNTERBERGER Josef

WEISSENBACHER Johann
PRELOG Gernot
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JG

2003
2003
2003

1963

1976
1977
1968
1976
1971
1974

1981
1980
1978

1948
1954

1961
1967

Gassner Gedachtnislauf 2018

Flachgau

Postalm, Lift 2, 21.01.2018

Sex

===

=E=====

= ===

=

Ges.Zeit

1:02,07
1:02,75
1:03,48

1:01,24

1:01,02
1:02,26
1:04,95
1:06,72
1:10,41
1:15,27

56,49
1:03,54
1:19,93

1:06,97
1:09,06

1:00,01
1:10,27
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Offizielle Ergebnisliste

Gassner Gedachtnislauf 2018

Flachgau
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Postalm, Lift 2, 21.01.2018
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit
Altersklasse 11
1 60 LAIMER Manfred 1974 M 54,64
2 61 KOGLER Walter 1972 M 54,91
3 56 MAIERHOFER Georg 1974 M 57,26
4 58 LIST Michael 1970 M 1:01,05
5 63 LEITNER Mathias 1974 M 1:01,14
6 62 ZOPF Franz 1974 M 1:02,21
7 55 STADLMANN Martin 1973 M 1:04,77
8 57 SCHUSTERBAUER Josef 1972 M 1:06,63
9 59 CZASNY Helmut 1970 M 1:08,94
Altersklasse I
1 67 MAIERHOFER Markus 1979 M 56,65
2 64 BERGER Michael 1981 M 56,93
3 65 LEITNER Roland 1978 M 1:00,70
4 66 GRILL Markus 1978 M 1:01,32
Allgem. Klasse
1 70 GIERZINGER Lukas 1991 M 59,15
Jugend
1 68 MOSENBICHLER Andreas 1997 M 58,58
2 71 STOCKL Thomas 1999 M 59,03
3 72 LAIMER Daniel 1999 M 1:20,12
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (6,67%)
StNr Name JG Klasse
1 SAMS Anika 2013 B1w
1 BAUDER Anna- Rosalie 2010 usw
29 LAIMER Sophie 2005 U13w
36 MAIERHOFER Christian 2004 U13m
69 KOGLER Emil 2000 U21m
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,67%)
StNr Name JG Klasse
51 ACHLEITNER Franz 1957 AK IV m
53 LEITNER Georg 1952 AK IV m
Unterschrift
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